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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i 

dostawę narzędzi chirurgicznych 

           

                                                                                                                     

                                                           Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi w toku  postępowania o  

udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

 

Zapytanie 1 

Grupa 25 poz. 2 i 4 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 i 4 z zadania 25 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Zapytanie 2 

Grupa 25 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 120mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 3 

Grupa 43 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika o przydatności przez 7 dni i 140 użyć, 0,09 ml, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 
            Zamawiający 


